Los servicios se prestarán en la Oficina Desconcentrada Macro Región del Centro del Instituto 
Nacional de Investigación en Glaciares y Ecosistemas de Montañas  INAIGEM 
Sede: Lima 
Provincia: Lima 
Distrito: Magdalena del Mar 

REMUNERACIÓN MENSUAL 
S/ 6 364.19 (Seis mil trescientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) mensuales, los cuales incluyen 
los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al contratado  
bajo esta modalidad. 

MODALIDAD CONTRACTUAL  CAS Transitorio 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
 Tres (03) meses desde la suscripción del contrato, renovable según la necesidad institucional.